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1 kwietnia 2015

Kielecki Festiwal Podróżniczy

9-11 kwietnia, Kielce

Znany dziennikarz Jarosław Kuźniar, podróżniczka Elżbieta Dzikowska oraz aktor
Tadeusz Chudecki będą gośćmi tegorocznego Kieleckiego Festiwalu Podróżniczego.

Już w czwartek 9 kwietnia w samo południe na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym
Uniwersytetu imienia Jana Kochanowskiego w sali nr 347 (ul. Świętokrzyska 15) gościć
będą: Ekipa World Expedition 2015 – Jacek Słowak, Michał Szpak, Paweł Batug,
Wojciech Dzwonnik – , którzy opowiedzą o swojej wyprawie „Project Iceland 2014.”.
Godzinę później Adam Grzegorzewski opowie o swoich wyprawach: „Od Pacyfiku do
Atlantyku na Złotym Skrzydle ’79”. A o godzinie 14 członkowie Speleoklubu
Świętokrzyskiego odpowiedzą na pytanie „Być grotołazem-pasja czy szaleństwo?”

W piątek, 10 kwietnia znani podróżnicy przenoszą się do hali F Targów Kielce, gdzie o
godzinie 14.30 odbędzie się spotkanie z podróżniczką Elżbietą Dzikowską na stoisku
Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo. Z kolei w hali G o godzinie 14.30 zagości
Ekipa World Expedition 2015 – Jacek Słowak, Kalina Skowronek, Michał Szpak,
Sebastian Markowski, którzy opowiedzą o “Expedycji Spitsbergen 2014”. A o godzinie
16.00 na Scenie Kultury Targów AGROTRAVEL Elżbieta Dzikowska opowie o Etiopii.

Tego samego dnia ale w Galerii Korona w Kielcach o godzinie 18.30 na poziomie -1.
Arkady Paweł Fiedler przedstawi swoje przygody jakie przeżył podczas ekspedycji „Po
drodze. Maluchem przez Afrykę.”

W sobotę w Targach Kielce o godzinie 11.00 rozpocznie się kolejne fascynujące spotkanie,
tym razem z podróżnikiem Jarosławem Kuźniarem. Pojawi się on na stoisku Regionalnej
Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w hali F. O godzinie 11.30
Jarosław Kuźniar opowie o swoich podróżach w hali G, sala G 2,G 3.
Nieco później w Klubie Studenckim WSPAK rozpoczną się kolejne spotkania. O godzinie
13.00 aktor Tadeusz Chudecki opowie o swoich „Podróżach z Chudeckim”, a o 14.00
Aleksandra Dzik zdradzi kulisy „Niedokończonej Wyprawy na Nanga Parbat”. Godzinę
później Lech Segiet rozpocznie wspomnienia na temat „Wejść na Elbrus i Mont Blanc”, o
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16.00 – Michał Pater opowie o podróży „Autostopem na Kołymę”, zaś o 17.00 Marcin
Gienieczko zdradzi szczegóły ekspedycji „Solo Amazon Expedition”. Na zakończenie o
godzinie 18.00 Bartłomiej Machowski przedstawi „Rumunię w Pigułce”.

Impreza odbywa się dzięki takim organizatorom jak Ośrodek Nauki i Kultury Studenckiej
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Regionalnej Organizacji Turystycznej
Województwa Świętokrzyskiego i Galerii Korona w Kielcach.
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